Zoznam clenov MAS Bebrava

zaujmova skupina verejného sektora (dalej aj ,,ZSVS“),
zaujmova skupina podnikatel'ského sektora (dalej aj ,,ZSPS*“)
zaujmové skupina obéianskeho sektora (dalej aj ,,ZSOS*)

Por.¢ e sektor
Osoba Organizacia .
¢lena
PhDr. PaedDr. Rudolfa |Mesto Banovce nad 7.4 8port,rekonitrukcia,
1 X R ZSVS
Novotna Bebravou 7.5 turistické infr.
2 |Iveta Rosova Obec Brezolupy 7.4.8port,vol.¢as,rekon§ ZSVS
3 Lubomira Kasalova Obec Dolné Nastice 7.4.8port,vol’.¢as,rekons ZSVS
4 |Jozef Petrek Obec Dubnicka ZSVS
5 |Ing. Eva Srncova Obec Dvorec ZSVS
6 JIng. Zuzana MokrySova |Obec Halacovce ZSVS
7 |Ing. Marian Korbel Obec Lutov ZSVS
8 |Jan Strempek Obec Otrhanky ZSVS
9  |Peter Vanek Obec Cimenna ZSVS
10 [Mgr. Igor Sukenik Obec Prusy ZSVS
11 |Bc. Jaroslav Mlynek Obec Ruskovce ZSVS
12 |Bc. Zuzana Florova Obec Vel'ké Chlievany ZSVS
. . 7.4.Dom smutku 72
13 ]Ing. Pavel Miksa Obec Podluzany vybudov.chodnika ZSVS
14 |ing. Marian Cerfiansky |Obec Velké Drzkovce ZSVS
15 |Ladislav Chudoba Obec Dezerice ZSVS
16 |Ing. Erik Stevula Obec Zlatniky ZSVS
17 |Maria Strbakova Obec Pochabany Tasportoviskd (72| 7qy/g
Odychova zona)
18 [|Maria Jandakova Obec Mala Hradna ZSVS
19 [Marta Gregorova Obec Malé Hoste ZSVS
20 |Mgr.Viera Granatkova |Obec Pravotice ZSVS
21 |Diana Hlobenova HLOBEX s.r.0. ZSPS
N Ing. Ivan Barandok -
22 |Ing. Ivan Baranc¢ok LASER IMPRESS ZSPS
., [Mestské kultarne
23 |Mgr. Zuzana Janacova stredisko (MsKS) ZSPS
. 5 Miroslav Zubor -
24 |Miroslav Zubor STAVMON ZSPS
25 |1an Batora SHR Pol'novyroba Jan 75PS
Batora
26 ]Ing. Peter Kirica dezem‘e Viastnikov ZSPS
lesov a pody-
27 |ing. Anton Sevela A pod'me ZS0S
28 |Milan Belohorec Bebran, obtianske 7508
zdruzenie
29 |Mgr.Maria GuniSova DHZ Velké Chlievany ZS0S
30 Mgr, Ve’romka Palusova D(len(?vec.» [dl‘t}[enle 7505
(Strbava) priatel'ov 'udovych
31 |ing. Stanislav Varényi |HODOCU ZS0Ss
32 [Marian Chovanec Odbor KI,Ubu . ZS0S
Jslovenskvch turistov
. Sportovo herny a
Mgr. Kubal ZS0S
33 gr. Ondrej Kubala outdoorovy klub
. Sportovy klub policie
34 |Mgr. Milos Sagat Banovee nad Bebravou ZS0S
35 |Ing. Andrej Kucka Sportovy klub Prusy ZS0Ss
36 |patrik Urban TJ Druzstevnik Verké 508
Chlievany
" Telovychovna jednota
37 |Jozef Dada Sokol Zlatniky ZS0S
3g |PhDr Méria VICTORIA & VNL, 0.2. 70
Varhanikova
. Zakladna organizacia
Ing. I § ZS0S
39 _|Ing. Ivan Gunis Jednoty dochodcov na
40 |Branislav Bernatek | Canovské regiondlna ZSPs
rozvojova agentura
Mgr.art. Silvester Zéakladna umelecka
41 ZS0S
Lavrik 1skola Dezidera Kardosa
42 |Peter Sinsky TJ Sokol Pravotice ZS0S
43 |Daniel Minarovi¢ ?FDZERICKA EKO, ZSPS

Ing. Marian Bakita

zostavenie pracovného
timu ziadosti

Manazér MAS

PORADNY HLAS

Prepocet podielu vkladov obci

2018 -2019
% - Pomer
Clenskeé vkladov obci
/poéet k celkovému
9 baliku za
obyvatel’ov obe
2017

6.7.2019 20. roénik Cyrilo - Metodskych sldvnosti

17.8.2019 - Majstrovstva vo vareni drzkovej

6.9.2019 -Sami sebe (JDS)

100%

Disponibilna Ciastka
pre Gzemie obce PRV

88,725 €
17,816 €
20,336 €

5,000 €

15,261 €
13,096 €

5,891 €
14,622 €

5,000 €
21,471 €
18,242 €
17,426 €
30,557 €
23,459 €
31,480 €
24,169 €

8,695 €
13,522 €

14,090 €
10,860 €



PRV

Opatrenie

wvaha v
%%

Suma rozdelena
na Opatrenia

Cizlo
Opatrenia

7.2

Vybudovanie a rekonétrukeia miestnych
komunikacii a chodnikov | regeneracia
verejnvch priestranstiev, parkov, oddychovych
zém

2222

200 000,00

|3

74

investicie suvisiace s vytvaranim podmienok
pre travenie volného éasu vratane prislugne;
infragtruktiry — napr.
vvstavba'rekonétrukcia’‘'modernizdcia
Sportovisk a detskych ihrisk, amfitedtrov,
investicie do rekonstrukcie nevyuzivanych
objektov v obei pre komunitni/spolkovi
éimost’ vratane rekonétrukeie existuyicich
kultirnych domov

2222

200 000,00

7.4

zriadenie novych, pristavba, prestavba,
rekonétrukeia a modernizdcia existujicich
domov smitku vratane ich okolia

30 000,00

7.5

Tunstické informacie, rekreaéna a turisticka
infragtruktiira malych rozmerov

6.23

56 000,00

financovanie nakladov MAS na animacie

0.00

29 000,00

Spolu PRV:

54.00

486 000.00




